PHÒNG GD&ĐT LẠC THỦY
    TRƯỜNG TH&THCS LẠC LONG

 Số: 15/QĐ-TPT

	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Lạc Long, ngày 31 tháng 8 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công giáo viên làm Tổng phụ trách

đội Thiếu niên Tiền phong Hồ Chí Minh

Năm học 2019-2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS LẠC LONG
Căn cứ Thông tư liên ngành số 23/TTLN, ngày 15/01/1996 của Ban tổ chức cán bộ Chính phủ, Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ tài chính và trung ương Đoàn thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh về việc hướng dẫn tuyển chọn giáo viên làm Tổng phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh; Thông tư số 05/01/2005/TT-BNV ngày 05/01/2005 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp trách nhiệm công việc đối với cán bộ, công chức, viên chức;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 35/2006/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 23 tháng 8 năm 2006 của Bộ GD&ĐT và Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn định mức biên chế viên chức ở các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;
Căn cứ thông tư 28/2009/TT-BGD&ĐT ngày 21/10/2009 của Bộ GD&ĐT về việc ban hành Quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 27/2017/TT-BGDĐT ngày 08/11/2017 của Bộ GDĐT quy định về tiêu chuẩn, nhiệm vụ, quyền hạn và cử giáo viên làm Tổng phụ trách Đội trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập và các văn bản liên quan khác;
Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-HT  ngày 12/8/2019 của trường TH&THCS Lạc Long huyện Lạc Thủy về việc phân công nhiệm vụ giáo viên của trường  TH&THCS Lạc Long năm học 2019-2020.
Xét đề nghị cúa tổ chuyên môn trưởng các trường TH&THCS Lạc Long,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân công ông Bùi Đình Hồ hệ số lương 2,1 là giáo viên dạy môn Nhạc kiêm nhiệm Tổng phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh.

Thời gian bổ nhiệm từ ngày 01 tháng 9 năm 2019
Điều 2. Chế độ phụ cấp trách nhiệm giáo viên làm tổng phụ trách đội TNTP Hồ Chí Minh được hưởng theo đúng quy định hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Các ông, bà kế toán, các tổ chuyên môn trường TH&THCS Lạc Long; các tổ chuyên môn  có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3
- TP+các PTP/ Phòng GD&ĐT;
- Các bộ phận chuyên môn
- Website ngành;

- Lưu VT.

	                 HIỆU TRƯỞNG
                 Nguyễn Văn Dũng

PAGE
2